



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Chci studovat angličtinu[image: ]
	



	
		
Chci studovat angličtinu

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			VANDERZIEL, Jeffrey Alan, Linda NEPIVODOVÁ, Lidia KYZLINKOVÁ, Jarmila FICTUMOVÁ a Věra VÉMOLOVÁ. Chci studovat angličtinu. 2. vyd. Brno: Barrister & Principal. 183 s. ISBN 978-80-87474-43-3. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@book{979299,
   author = {Vanderziel, Jeffrey Alan and Nepivodová, Linda and Kyzlinková, Lidia and Fictumová, Jarmila and Vémolová, Věra},
   address = {Brno},
   edition = {2. vyd.},
   keywords = {language tests},
   language = {eng},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-87474-43-3},
   publisher = {Barrister & Principal},
   title = {Chci studovat angličtinu},
   year = {2012}
}



				TY  - BOOK
ID  - 979299
AU  - Vanderziel, Jeffrey Alan - Nepivodová, Linda - Kyzlinková, Lidia - Fictumová, Jarmila - Vémolová, Věra
PY  - 2012
TI  - Chci studovat angličtinu
VL  - Neuveden
PB  - Barrister & Principal
CY  - Brno
SN  - 9788087474433
KW  - language tests
N2  - Jak studovat angličtinu ke zkouškám; podrobný popis jednotlivých tipů testů; testy s klíčem a komentáři; diktáty.
ER  - 



				VANDERZIEL, Jeffrey Alan, Linda NEPIVODOVÁ, Lidia KYZLINKOVÁ, Jarmila FICTUMOVÁ a Věra VÉMOLOVÁ. \textit{Chci studovat angličtinu}. 2. vyd. Brno: Barrister \&{} Principal. 183 s. ISBN~978-80-87474-43-3. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	Chci studovat angličtinu
	Název česky	Chci studovat angličtinu
	Autoři	VANDERZIEL, Jeffrey Alan (840 Spojené státy, garant, domácí), Linda NEPIVODOVÁ (203 Česká republika, domácí), Lidia KYZLINKOVÁ (203 Česká republika, domácí), Jarmila FICTUMOVÁ (203 Česká republika, domácí) a Věra VÉMOLOVÁ (203 Česká republika).
	Vydání	 2. vyd. Brno, 183 s. 2012. 
	Nakladatel	Barrister & Principal


			Další údaje
	Originální jazyk	angličtina
	Typ výsledku	Učebnice
	Obor	60200 6.2 Languages and Literature
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/12:00059695
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	ISBN	978-80-87474-43-3
	Klíčová slova česky	jazykové testy
	Klíčová slova anglicky	language tests
	Štítky	rivok
	Změnil	Změnila: Mgr. Vendula Hromádková, učo 108933. Změněno: 10. 4. 2013 21:54.

	Anotace
	Jak studovat angličtinu ke zkouškám; podrobný popis jednotlivých tipů testů; testy s klíčem a komentáři; diktáty.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 01:19



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 01:19
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










